

Metervej ApS

Sankt Annæ Plads 13,

1250 København K

CVR-nr. 40895590

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2022

Christian Lyck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Metervej ApS Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K
CVR-nr.	40895590
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Christian Lyck
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228
Kontaktpersoner	Ole Becker, Statsautoriseret revisor
Regnskabsfører	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret Revisionspartnerselskab Mynstervej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
Kontantperson	Sune Bacher

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning i fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabets kan i forbindelse med sin virksomhed indgå aftaler om køb af finansielle instrumenter, herunder indgå aftaler om optagelse af renteswaps.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har færdiggjort opførelsen af en logistikejendom ved Randers og påbyndt udlejningen fra august 2021.

Ledelsen har i 2021 ikke konstateret at COVID-19 har haft væsentlig betydning for selskabets aktivitet eller værdien af investeringsejendommen. Lejeindtægten er i året løbende afregnet.

Årets resultat er påvirket af en værdiregulering på 20,3 mio. kr. på selskabets investeringsejendom. Driften af ejendommen er forløbet som forventet og årets resultat på 15,3 mio. kr. er tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2019/20 (15 mdr.) kr.
Bruttofortjeneste		2.518.815	-320.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	2	20.254.516	24.907.632
Driftsresultat		22.773.331	24.587.632
Andre finansielle indtægter		111.097	0
Finansielle omkostninger	4	-3.222.805	-1.392.799
Resultat før skat		19.661.623	23.194.833
Skat af årets resultat		-4.325.557	-5.102.863
Årets resultat		15.336.066	18.091.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført til egenkapitalreserver		15.336.066	18.091.970
Resultatdisponering		15.336.066	18.091.970

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	150.000.000	94.500.000
Materielle anlægsaktiver		<u>150.000.000</u>	<u>94.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>150.000.000</u>	<u>94.500.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.833	0
Andre tilgodehavender		115.457	5.278.352
Tilgodehavender		<u>301.290</u>	<u>5.278.352</u>
Likvide beholdninger		<u>1.575.830</u>	<u>699.850</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.877.120</u>	<u>5.978.202</u>
Aktiver		<u>151.877.120</u>	<u>100.478.202</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for sikringsttransaktioner		90.056	0
Overført resultat		57.918.035	42.581.970
Egenkapital		58.058.091	42.631.970
Hensættelser til udskudt skat		9.453.821	5.102.863
Hensatte forpligtelser		9.453.821	5.102.863
Gæld til realkreditinstitutter		78.456.118	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.585.752	3.585.752
Ansvarlig lånekapital		0	16.911.148
Langfristede gældsforpligtelser	5	82.041.870	20.496.900
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.046.179	0
Gæld til banker		0	25.963.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.626	6.282.500
Anden gæld		122.533	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.323.338	32.246.469
Gældsforpligtelser		84.365.208	52.743.369
Passiver		151.877.120	100.478.202
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Anparts- kapital	Reserve for sikrings- transaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	42.581.970	42.631.970
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	0	90.056	0	90.056
Årets resultat	0	0	15.336.065	15.336.065
Egenkapital 31. december 2021	50.000	90.056	57.918.035	58.058.091

Selskabet gennemførte en kapitalforhøjelse på kr. 10.000 i 2020:

Noter

2021 2019/20 (15
mdr.)

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DanLog Denmark ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets gæld overfor kreditinstitutter på 81,1 mio. kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 150,0 mio. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christian Lyck

Client Signer

På vegne af: Metervej ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-498959796695

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-04-29 09:30:10 UTC

NEM ID 

Penneo@C:\kumme\rttag\giteo\DVZD-FHQ89X-602254-20220429093010M03075

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Becker

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 213.173.xxx.xxx

2022-04-29 10:53:49 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>